
                           

（実施要領 別紙１-２） 

 

 

展示出品物一覧表 
令和６年  月  日 

 

花と緑の市民フェア実行委員会 宛 

   

 

 

展 示 品                      

 

                  団 体 名                      

 

代表者（責任者）                   

 

連絡先電話                      
 

 

 品目・種類 出品者氏名 出品者住所 備 考 

1     

2     

3 
    

4     

5     

6     

7     

8     

9 
    

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

提出先 E ﾒｰﾙ 28nogyo@city.kawasaki.jp 

FAX （０４４）８６０－２４６４ 

展示を行う場合、御提出下さい 

※ 押印不要 

mailto:28nogyo@city.kawasaki.jp

